
PRODUCT SPECIFICATION 
www.dufflet.com 
info@dufflet.com 

LEMON RASPBERRY CAKELET ® 

GȂTELET ® AUX FRAMBOISES + CITRON 

ITEM # / # DE L’ITEM: CLERS
WEIGHT / POIDS : 0.500 KG    
CASE PACK /  
QUANTITÉ PAR BOÎTE: 

1 

PRODUCT ATTRIBUTES/COMPOSITION DU PRODUIT: 

LAYERS OF CLASSIC WHITE SPONGE CAKE FILLED WITH TANGY LEMON BUTTERCREAM AND TART 
RASPBERRY PUREE 

SUCCESSION DE COUCHES DE NOTRE GÂTEAU ÉPONGE BLANC CLASSIQUE, RECOUVERTES DE CRÈME AU 
BEURRE ET AU CITRON RELEVÉE D'UNE PURÉE DE FRAMBOISES. 

INGREDIENTS: SUGARS (SUGAR, INVERT SUGAR, CORN SYRUP), BUTTER (MILK), WATER, 
UNBLEACHED WHEAT FLOUR, LIQUID WHOLE EGGS, HOMOGENIZED MILK, RASPBERRIES, CANOLA 
OIL, LEMON JUICE CONCENTRATE, WHOLE MILK POWDER, BAKING POWDER, CORN STARCH, 
MODIFIED CORN STARCH, BUTTERMILK POWDER, NATURAL VANILLA FLAVOUR, SALT, NATURAL 
COLOUR (FRUIT AND VEGETABLE EXTRACTS) , NATURAL LEMON FLAVOUR 

INGRÉDIENTS : SUCRES (SUCRE, GLUCOSE - FRUCTOSE, SIROP DE MAÏS), BEURRE (LAIT), EAU, 

FARINE DE BLÉ NON BLANCHIE, OEUFS ENTIERS LIQUIDES, LAIT HOMOGÉNÉISÉ, FRAMBOISES, 
HUILE DE CANOLA, JUS DE CITRON CONCENTRÉ, LAIT ENTIER EN POUDRE, POUDRE À PÂTE, 
AMIDON DE MAÏS, AMIDON DE MAÏS MODIFIÉ, BABEURRE EN POUDRE, SAVEUR NATURELLE DE 
VANILLE, SEL, COULEUR  NATURELLE (EXTRAITS DE FRUITS ET LÉGUMES)  SAVEUR NATURELLE DE 
CITRON 

CAKELET ® 

GȂTELET ®

WHEAT, MILK, EGGS, SOYA / BLÉ, LAIT, OEUFS, SOJA 

PEANUTS AND / OR OTHER NUTS  

PEUT CONTENIR DES ARACHIDES ET /OU D’ AUTRES NOIX 

8.89 cm x 13.97 cm x 7.2 cm (3.5" x 5.5" x 3”) 

 REFRIGERATED / RÉFRIGÉRÉ 5 DAYS / JOURS

ALLERGENS / ALLERGÈNES 

MAY CONTAIN / PEUT CONTENIR 

SIZE / GRANDEUR  

SHELF-LIFE /  
DURÉE DE CONSERVATION 




